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COPPA ITALIA SPORTFUL
8" TAPPA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

af

Codex: S_FXF119 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO 8" TAPPA COPPA ITALIA SPORTFUL GARA CAL. FED. O REG. N° XF119

COD. ORGANIZZATORI MOO03 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA

LOCALITA" PIANE DI MOCOGNO DATA 13/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FRANZONI 1. 4HFXV NOME PISTA POGGIO

ASS. DELEGATO FISI BORRI G. PO1TT LUNGHEZZA

DIRETTORE DI GARA SALA S. 4H67N DISLIVELLO TOTALE 800 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIEST
ORA DI PARTENZA: 10.14

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 63.77

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PNT

PETT CODICE

FINAL

15
19
16
17

»WN P

Qualifications
18 4HDAL

9A2XL
91RTF
1F1IM2
73FED

13-02-2016 / PIANE DI MOCOGNO

COGNOME e NOME

CANCLINI Alice
ANTONIOL Erica
PELLEGRINI Sara
AGREITER Debora

CIGNITTI Camilla

ESPOSTA ORE: 14.05

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

SENIORES - FEMMINILE

94.65 1994 GM1 GMO1 CS ESERCITO
151.89 1995 GM5 GMO5 GS FIAMME ORO
101.57 1986 GM5 GMO5 GS FIAMME ORO
116.13 1991 GM2 GMO2 CS CARABINIERI

149.03 1985 CLS RM88 GR SCI SUBIACO

QUALIF TAB

100
80
60
50

NON PAR 45

IL DELEGATO TECNICO FISI

IVANO FRANZONI

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio - Elaborazione Dati

FEDERAZIONE ITALIANA
f Cronometristi
T o

www.cronomodena.it
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